

UNIO JUDO MASTER

SATU MARE INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP



MEN & WOMEN IN ROMANIA

Veranstalter und Organisator: Unio Judo Club Satu Mre

Datum: 21.10.2017, Uhrzeit 12:00

Ort: Stadt Sporthalle, Ady Endre Straße 13, Satu Mare (47"48"06.13"N)

Ansprechpartner: Pelcz Attila (Direktor des Turniers)

pelcz.attila@gmail.com

Telefonnummer 0040755727399 Unterstützt

vom Rumänischen Judo Verband

Unterkunft

Veranstaltungsort:

Satu Mare befindet sich im Nordwesten Rumäniens, 10 km von der ungarischen Grenze und 25 km von der ukrainische Grenze entfernt. Wenn Sie mit einem Flugzeug anreisen möchten, befinden sich die nächsten Flughäfen in Satu Mare Cluj-Napoca, Debrecen oder in Budapest. Cluj Napoca liegt vom Veranstaltungsort 180 km entfernt, Debrecen 100 km und Budapest 350 km. Hotel Perla Satu Mare *** (3) bietet eine Unterkunft für 20 EUR pro Nacht an. Bitte führen Sie die Buchung bis spätestens zum 15.10.2017 durch. Sofern Schwierigkeiten bei der Buchung auftreten sollten, stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Regulation

Verordnung

Teilnahmegebühr:

Der Wettbewerb wird nach den Regeln des Rumänischen Judo Verbandes durchgeführt.

Teilnahmegebuhr 20 EURO

Alter und Gewicht Kategorien

Männer / Frauen

M1/F1-1988-1983 -60-66 -73-81-90-100+100- 3 Minuten M2/F2-1982-1978 -60-66 -73-81-90-100+100- 3 Minuten M3/F3-1977-1973 -60-66 -73-81-90-100+100 - 3 Minuten M4/F4-1972-1969 -60-66 -73-81-90-100+100 - 3 Minuten M5/F5-1968-1962 -60-66 -73-81-95+100 - 2,5 Minuten M6/M7-1963-1953 -60-66-73-81-95 +100 - 2 Minuten

Männer: M1 – M7(Kg): 60, 66, 73, 81, 90, 100, +100

Frauen: F1 – F4 (Kg): 48, 52, 57, 63, 70, +70



Wir organisieren KATA und auch Team Wettbewerbe.

Teilnahmebedingungen

Gewichtskontrolle:

20.10.2017, Uhrzeit 19:00 – 21:00 21.10.2017, Uhrzeit 09:00 – 11:00

Wenn sich zwei oder weniger Teilnehmern in Ihre Kategorie befinden, haben Sie das Recht, in die Kategorie nächsten Alters und Gewichtes zu wechseln. Alle Sportler müssen gesundheitlich gesund sein. Wenn Sie gesundheitliche Probleme haben, sind Sie persönlich verantwortlich.

In Abhängigkeit von der Teilnehmerzahl wird der Wettbewerb an ein oder zwei Tatami stattfinden.

Um sich für den Wettkampf zu registrieren, schicken Sie bitte Ihre Anmeldung an pelcz.attila@gmail.com.

Für dem Verkauf von der Eintrittskarten sind die Organisatoren verantwortlich. Diese sind bis spätestens 15.10.2017 zum Kaufen verfügbar.

Name (Verein):
Staatsangehörigkeit:
Telefonnummer:
E-Mali Adresse:

Mehrere Teilnehmer (M1 - M7) und (F1 - F5)

	NAME	YEAR	WEIGHT CATEGORY
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			



City, date Trademark Signature / club